epaper | www.aajkiandhara.com | email:aajkiandhara@gmail.com

आज की जनधारा

वर्ष : 27 अंक : 257 रायपुर, शनिवार 14 जुलाई 2018 आषाढ़ शुक्ल पक्ष- 1 वि.सं. 2075 पृष्ठ : 08 फोन : 0771-4023793, फैक्स : 0771 4039567 मूल्य: 2.00 ₹

बस्तर के बच्चे बनेंगे कलेक्टर-एसपी: डॉ रमन

जनधारा समाचार जगदलपुर। मुख्यमंत्री डॉ रमन सिंह ने मुरिया समाज की तारीफ करते हुए कहा कि यह समाज शिक्षा के साथ ही सभी क्षेत्रों में आगे बढ़ रहा है।